Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da 
Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei Orçamentária Anu-
al/2015), um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
181.600,00 (cento e oitenta e um mil e seiscentos reais), destinado 
ao atendimento de programas governamentais, conforme classifica-
ção orçamentária abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.04– SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	
04.123.0007.2.079 – Manutenção dos Deptos de Finanças e Contabilida-

[...]

PROCESSO N.º 022/2013.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA
CONTRATADO: CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA 

ARRUDA CLINIC LTDA - ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS MÉDICOS ES-

PECIALIZADOS NA ARÉA CLINICA GERAL PARA UBS DES-
TA MUNICIPALIDADE.

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais) por dois (02) meses em 
2015.

PAGAMENTO: Quinto (5º) dia útil do mês vencido
PRAZO: 02 meses.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Gar-

cia Marsola.
DATA DA ASSINATURA: 09 de Novembro de 2015.

Macedônia, 13 de Novembro de 2015.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
Leilão Público n.º 002/2015. Processo n.º 046/2015.
Homologação e Adjudicação. Data: 05/11/15 - Objeto Bens Mó-

veis: 1) 01 PÁ CARREGADEIRA W20, Ano Fabricação 2003, 
DIESEL, sem cabine, motor novo, transmissão revisada, pneus 
bons, VALOR R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil), comparecen-
do com o melhor lance a empresa J.C. DE SOUZA & SOUZA 
TRANSPORTES LTDA - ME, CNPJ. 08.095.545/0001-30, tendo 
confirmado o valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). 2) 
01 FORD/F12000 160, Ano Fabricação 2002, Modelo 2002, DIE-
SEL, de cor branca, com placas BPZ-1205, motor meia vida, câm-
bio revisado, pneus regulares, VALOR R$ 29.000,00 (vinte e no-
ve mil reais), não comparecendo nenhum comprador. 3) 01 VW/

[...]

ais), comparecendo com o melhor lance o Sr. ODAIR STEFF, CPF. 
849.190.868-49, tendo confirmado o valor de R$ 8.000,00 (oito 
mil reais). 5) 01 VW/GOL 1.0 GIV, Ano Fabricação 2008, Mode-
lo 2009, ALCOOL/GASOLINA, de cor branca, com placas DBS-
8239, motor bom, pneus regular, VALOR R$ 11.500,00 (onze mil 
e quinhentos reais), não comparecendo nenhum comprador. 6) 01 
PEUGEOT/BOXER M330M HDI, Ano de Fabricação 2006, Mo-
delo 2007, DIESEL, com placas DBS-8234, motor bom, pneus re-
gulares, VALOR R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos re-
ais), comparecendo com o melhor lance o Sr. LUIZ ANTÔNIO DE 
SOUZA, CPF. 293.268.938-04, tendo confirmado o valor de R$ 
19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 7) 01 TRATOR VAL-
MET 85, Ano de Fabricação 2007, pneus careca, 4x4 traçado, VA-
LOR R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), comparecendo com o 
melhor lance a empresa REI DOS TRATORES LTDA, CNPJ. 
01.899.233/0001-30, tendo confirmado o valor de R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais). Os autos foram remetidos ao Jurídico para 
providências. Macedônia, 11 de Novembro de 2015. Lucilene Ca-
breira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: sábado, dia 14 de novembro de 2015.